
（1） 日本歯技3月号付録 平成18年2月20日

第16号
2006．2 ．20 日技ニュース

内部事務連絡
日本歯科技工士連盟会員　各　位

日本歯科技工士連盟

高知県における支援について

謹啓　会員の皆様には益々御健勝にて御活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、日本歯科技工士連盟は町村合併により新しく誕生する高知県香南市長を目指す夜須町長　清

藤真司（きよとう　まさし）さんの政治活動を支援しております。
つきましては、会員ならびにご家族、御親戚、友人、知人の皆様で高知県夜須町・香我美町・野市

町・赤岡町・𠮷川村にご家族、御親戚、友人、知人の方がおいでになりましたら、清藤さんにご支援
賜りますようお口添えいただきたくお願い申し上げます。
なお、上記地域に直接お知り合いがいない場合でも、高知県在住のご友人等がいらした場合、お聞

きいただけますれば幸いに存じます。
今後とも本連盟活動にご支援・御協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

清藤真司（きよとう・まさし）

プロフィール　

●昭和40年5月9日夜須町生まれ（40歳）

●夜須小学校、高知学芸中学・高校を経て、
平成元年立命館大学産業社会学部卒業。

●証券会社等民間会社勤務の後、政治を志し
平成7年衆議院議員・山本有二公設秘書と
して東京の議員会館に勤務。

●元防衛庁長官・中谷元秘書を経た後、平成
12年衆議院議員・福井てる公設秘書として
高知事務所勤務。

●平成14年12月国会議員秘書として培って
きた国、県、民間会社等とのパイプを生かし、
夜須町のために、全力を賭する覚悟で退職。

●平成15年7月夜須町長に就任。

血 液 型 A型

趣　　味 旅行・水泳・ビデオ鑑賞

家　　族 妻・桂子と一男一女の四人家族

座右の銘 臥薪嘗胆

連 絡 先 きよとう真司後援会事務所
〒781-5232
高知県香美郡野市町西野2645
電話（0887）56-5201
FAX（0887）56-5204
担当　高知県技連盟　小泉　潤

きよとう事務所 国光志保

頑張れ ! 清藤真司さん

▲がっちり握手する日技連盟中西会長（左）と清藤真司さん

発　行 日 本 歯 科 技 工 士 連 盟
東京都新宿区市谷左内町2 1 - 5 　　　　
日 本 歯 科 技 工 士 会 館 内

発行人 奥 　 　 村 　 　 厚 　 　 史

編　集 日 本 歯 科 技 工 士 連 盟
発行日 平成1 8 年 2 月 2 0 日（月）


